zur Aufnahme in die Klosterschule.

Hss.: Abschrift aus dem 12. Jh., Perg., in Klagenfurt, Universitätsbibliothek, Sondersammlung, PE 7, fol. 5r

(B).

Abb.: http://ubdocs.uni-klu.ac.at/open/voll/handschriften/AC06034264.pdf.

Edd.: Jaksch, Lebensgeschichte (MIÖG Erg. 2), S. 378–379 Nr. 11, aus B.

Lit.: Jaksch, Lebensgeschichte (MIÖG Erg. 2), S. 371. — Hödl, Admonter Briefsammlung (DA 25), S. 418

Anm. 197.

Zu den unvollständig oder nur andeutungsweise bezeichneten Personen und zur zeitlichen Eingrenzung siehe

die Bemerkungen im Kapitel über die ergänzenden Quellen (dort Nr. 5).

a) Marginalnotiz ohne eindeutigen Bezug zu einer bestimmten Textstelle.
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Domino et venerabili N. abbati N. L(eopoldus) Rosacensium fratrum humilis minister

et peccator modo cum obedientia orationum holocaustomata. Sanctitati paternitatis

v(estre) fratrem n(ostrum) N. presentium latorem transm(ittimus) solotenus prostrati

rogantes, quatinus eundem gratia edifficationis clementera) suscipiatis ac viscera miseri-

cordie in quibus secundum salutem anime s(ue) indiguerit, circa eum ostendere curetis.

Quod, si parvitas n(ostra) apud vos hoc optinere valet, ut saltim unum pro eo habeat qui

et aliis preesse possit, non modica pro tanta proximi immo fidelissimi subditi vestri

compassione a deo merces vobis est speranda. Et revera dignum ac multum videtur esse

congruum et necessarium, ut, sicut tota Bawaria vestro bono respersab) odore flagratc),

vestris exemplis inhianter cupit informari, sic nimirum homines nostre terre vestro docti

exemplo Egyptorum plagis ac nebulis excussis, pharaone extincto, mare transmisso quan-

doque portum salutis et terram valeant attingere repromissionis. Et hoc non lateat do-

minum et p(atrem)d) m(eum), quod tantae) fiducia, tanta spe vobis teneor astrictus, ut nec

locorum longa remotio nec itineris estatisque ulla difficultas me quivisset continere, quod

ego ipse ad vos venissem, vestris pedibus me iactassem tamdiu iacuissem, quoadusque

petita impetrassem, nisi quod ardor febrium tantus me invasisset, quod vix respirare

valeo.

a) elementer Jaksch. b) respera B. c) fraglat B. d) et p. über der Zeile nachgetragen B. e) tanta über der

Zeile nachgetragen B.
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NOTARSZEICHEN

Diese Zusammenstellung berücksichtigt die in den Überlieferungen der vorliegenden

Ausgabe vorkommenden Notarszeichen aus der Zeit bis 1250. Von den unten gebotenen